
 1 

Pedagogická fakulta Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
 
 

Směrnice děkana PF UJEP Ústí n. L. č. 3/2005 
 
 

Sazby za parkování v podzemních garážích objektu 
v ul. České mládeže 8 v Ústí nad Labem  

 
 
Děkan PF stanovuje za jeden každý započatý kalendářní měsíc, kdy bylo parkovací místo 
přiděleno, a jedno parkovací místo tuto sazbu: 
 

100,- Kč vč. DPH 
 
 
1. Výše uvedené sazby jsou závazné pro všechny pracovníky PF i těch součástí UJEP, které 

v budově v ul. České mládeže 8 pracují.  Výjimku může udělit pouze děkan Pedagogické 
fakulty na základě písemné žádosti vedoucího příslušného pracoviště, které o výjimku 
žádá.. Návrh na výjimku musí být řádně zdůvodněn.  

 
2. Výše uvedená sazba se nevztahuje na parkování vozidel významných hostů UJEP.  
 
3. Schválená sazba je splatná pololetně – vždy k 20. 6.  a k 20. 12. do provozní pokladny, 

kterou vede ekonomické odd. PF UJEP. Daňovou povinnost vypořádává PF UJEP. 
 
4. Kontrolou dodržování těchto pravidel pověřuji tajemníka PF. 

 
5. Tato směrnice nabývá účinnosti dne 1. 7. 2005. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 29. 4. 2005 
 
 
 
 
 
 
 

Doc. PhDr. Zdeněk Radvanovský, CSc. 
Děkan PF UJEP v Ústí n. L. 

 
 
Zpracoval: Ing. I. Bertl 


